
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  AK Parti’ye dava adamları yakışır

    

A K Parti'ye gönül verenler, hatta AK Partili olmayanlar bile, umudunu teşkilatların değişimine bağladı.

AK Partili olan da olmayan da Erdoğan'ın bu ülke için büyük bir şans ve değer olduğunun
farkında.

Sadece kalkınma için değil FETÖ ve PKK ile mücadele için de önemli bir fırsattır Erdoğan.

"Kılıçdaroğlu olsaydı FETÖ ile mücadele etmez, memleketi elleriyle Fetullah Gülen'e teslim ederdi"
diyen o kadar çok insan var ki.

O kara gece tankların yanından sıvışmasının bu kanaatte etkisi büyük olmalı.

Bu yüzden AK Parti il ve ilçe yönetimlerine dava adamlarının gelmesinin partiye ve sokağa ayrı bir
heyecan katacağı kesin.

Değişimin özlemi içinde olan çok insan var.

Sıkıntılı yerler var. Onlardan ikisi de Hatay ve Mersin'dir… Hatay AK Parti'nin mevcut yöneticileri, 'Gökte
Allah yerde Sadullah' dedikleri eski Adalet Bakanı Sadullah Ergin'in sözünden asla dışarı çıkmaz.

Ergin yargıda yaptığı atamalarla FETÖ'yü memleketin başına bela eden kişidir.

Bazı milletvekillerinin hâlâ onunla ahbap çavuş ilişkisini sürdürmesi de gariptir.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşkilatların hızla yenileneceğini söylemesi ve 'değişim'
vurgusu yapması partinin genelinde büyük heyecan yarattı.

***

Hatay AK Parti tabanı, Bank Asya'nın hukuk müşavirliğini yapan, bürosunun adını da 'Asya Hukuk'
koyan, kanlı darbe girişimi sonrasında bile bunu değiştirmeyen birini il başkanı olarak görmek istemiyor.

Adı çeşitli olaylara karışan bazı sözde yöneticiler de istenmiyor.

Fetullah Gülen'in CHP'den aday yaptığı Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş'ın, kendine
yönelik eleştiriler karşısında "Beni bırakın da siz önce Bank Asya Hukuk Müşaviri, Asya Hukuk Bürosu
sahibi il başkanınıza bakın" demesi partilileri çıldırtıyor.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
AK Parti’ye dava adamları yakışır
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Hatay'daki AK Partililer 'Bu ifadeler altında ezilmekten bıktık' diyor.

Bu ilde AK Parti kongre sürecini yürütenler, kentin önemini ve stratejik konumunu dikkate almalı.

Erdoğan'a ve AK Parti'ye memleket için sahip çıktıklarını söyleyen Hataylılar, "Biz bu partide gözümüzü
açtık, 15 Temmuz'da olduğu gibi bu partide can vereceğiz. Hiçbir yere gitmeye niyetimiz yok"
diyor.

***

Hatay böyle de Mersin farklı mı sanki?

Hayır.

Orada da mevcut AK Parti yönetimine tepki var.

Millete tepeden bakan, parti için değil kendi ikballeri için çalışan yönetici taifesi bir an önce yerini
bu kutsal dava için mücadele edeceklere bırakmalı.

Böyle tipler ile kripto FETÖ'cüler AK Parti içinden ayıklanmalı.

Millete dokunmayanların AK Parti'de de işi yok.

Kimi AK Partili belediye başkanlarının durumu da malum teşkilatlardan farklı değil…

Onlar hizmetleriyle değil başka şeyleriyle anılıyor maalesef.

2019 için bu değişim şart.

Çünkü baraj yüzde 50 artı 1 oldu.

Şer güçlerin 2019 için kurdukları koalisyon harıl harıl çalışıyor.

CHP+ Meral Akşener+ FETÖ+ PKK+ DHKP-C+ ABD (CIA)+ Almanya (BND)+ HDP ve Aydın Doğan
medyası 2019'a kilitlenmiş vaziyette.

Karşılarında ise bir tek Reis var.

Memleketi ve milleti için çalışan...

Erdoğan'ın söylediği 'metal yorgunluğu' lafına bozulanlar var.

Halbuki metal yorgunluğu, zihinsel yorgunluk değil ki...

Zihinsel yorgunlukta, kişi hedeften sapar.

Metal yorgunluğu 'ruh yorgunluğu'dur.

Ruh yorgunluğu kişiyi iş göremez hale getirir.

Mesele iş göremezlerin kenara çekilmesi, yerlerini gümbür gümbür çalışacak dava adamlarına bırakma
meselesidir.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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